avizinfo.com.ua
Автомат-центр для гибки стальной арматуры TJK G5L16/G5L25
Київ, Україна
Компания TJK самостоятельно исследовала и разработала данный автоматический центр- G5L25, основываясь на
собственном опыте и сотрудничая с ведущими мировыми производителями Японии , США и Европы.
Компактная конструкция позволяет разместить на небольшой площади, использование современных технологий и высокая
степень автоматизации работы делает процесс производства легким и безопасным, при этом экономно расходуется материал
и ресурсы предприятия.
Производимые с помощью автоматического центра изделия из арматуры широко используются при инфраструктурном,
жилищном, дорожном строительстве, в строительстве жлезных дорог, при ремонте и прокладке железнодорожных
магистралей, в том числе и скоростных. А так же возможно производство любых изделий из арматурной стали диаметром до
25 мм.
5 бендеров может формировать разные формы арматуры, и каждый бендер самостоятельно работает над своей
индивидуальной задачей.
Обычно применяется для обработки мульти-угола прутка и массового производства со спецификациями продукта.
Это одна из самых высокоэффективных машин в автоматической обработки арматуры, к тому же по разумной, доступной
цене.
Технические данные:
Модель G5L16
Размеры 9050X2000X1350（mm）
Скорость гибки 0～10r. p. m
Источник питания 380V 50Hz
Мощность
Общая мощность 10.75kW
блок изгиба 1kWx5
блок для хранения прутка 0.75kWX1
воздушный компрессор 5kWx1
потребляемая мощность 5.5kW/h
Скорость стеллажа для хранения и подачи прутка 5m/min
Грузоподъемность стеллажа для хранения и подачи прутка - 2000kg
Давление воздуха 0.6Mpa
Угол изгиба 180º
Мин. длина-сторона изгиба Φ6mm 220mm
Диаметр прутка 6-16 мм
Количество прутка（Q235）10-1 шт
Количество прутка（HRB335）9-1 шт
Количество прутка（HRB400）8-1 шт
Модель G5L25
Размеры 9050X2100X1600（mm）
Скорость гибки 0～13r. p. m
Источник питания 380V 50Hz
Мощность
Общая мощность 15.75kW
Блок изгиба 2kWx5
блок для хранения прутка 0.75kWX1
AvizInfo.com.ua
Українська Дошка БЕЗКОШТОВНИХ оголошень AvizInfo.com.ua
1/2
avizinfo.com.ua
воздушный компрессор 5kWx1
потребляемая мощность 4kW/h
Скорость стеллажа для хранения и подачи прутка 5m/min
 Price: Договірна  Тип оголошення:
Продам, продаж, продаю
 Торг: --
Строительное Оборудование
Артем
+38 097 91-45-137 W
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AvizInfo.com.ua
Українська Дошка БЕЗКОШТОВНИХ оголошень AvizInfo.com.ua
2/2